



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE [

CNPJ: 82.561.093/0001-98
Praça João Ribeiro, 01
CEP: 88600-000 - São Joaquim SC

Telefone: (49) 3233-6400

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 21/2023 - PR

Processo Administrativo: 42/2023

Data do Processo: 24/03/2023

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

LOTE: 1

Nº do item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	1,000	UN	Acessório para formação de espuma para Combate a Incêndio (descrição anexo II) - Acessório para formação de espuma para Combate a Incêndio (descrição anexo II)	3.940,6500	3.940,65
2	4,000	UN	Esguicho de 1 ½" para Combate a Incêndio (descrição anexo II) - Esguicho de 1 ½" para Combate a Incêndio (descrição anexo II)	5.478,3300	21.913,32
3	5,000	BALDE	Líquido Gerador de Espuma para Combate a Incêndio (descrição anexo II) - Líquido Gerador de Espuma para Combate a Incêndio fornecido em Balde 20 litros (descrição anexo II)	711,9200	3.559,60
4	30,000	UN	Mangueira de Incêndio 1 ½" para Combate a Incêndio (descrição anexo II) - Mangueira de Incêndio 1 ½" para Combate a Incêndio (descrição anexo II)	901,2300	27.036,90
5	15,000	UN	Mangueira de Incêndio 2 ½" para Combate a Incêndio (descrição anexo II). - Mangueira de Incêndio 2 ½" para Combate a Incêndio (descrição anexo II).	1.230,4900	18.457,35
				Total Lote:	74.907,82

LOTE: 2

Nº do item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
6	15,000	UN	Botas de Combate a Incêndio (descrição anexo II) - Botas de Combate a Incêndio (descrição anexo II)	1.210,6800	18.160,20
7	15,000	PAR	Luva Polivalente de Combate a Incêndio (descrição anexo II) - Luva Polivalente de Combate a Incêndio (descrição anexo II)	755,3300	11.329,95
				Total Lote:	29.490,15

LOTE: 3

Nº do item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
8	15,000	UN	EPI Multimissão (descrição anexo II) - EPI Multimissão (descrição anexo II)	3.843,4400	57.651,60
9	15,000	PAR	Luvas de Resgate (descrição anexo II) - Luvas de Resgate (descrição anexo II)	388,3300	5.824,95
				Total Lote:	63.476,55

LOTE: 4

Nº do item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
10	4,000	UN	Mochila para cabos (descrição anexo II) - Mochila	436,5400	1.746,16

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE [

CNPJ: 82.561.093/0001-98

Telefone: (49) 3233-6400

Praça João Ribeiro, 01

CEP: 88600-000 - São Joaquim SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 21/2023 - PR

Processo Administrativo: 42/2023

Data do Processo: 24/03/2023

			para cabos (descrição anexo II)		
11	2,000	UN	Blocante de cordas (descrição anexo II) - Blocante de cordas (descrição anexo II)	399,1900	798,38
12	1,000	UN	Triângulo de Evacuação de Resgate (descrição anexo II) - Triângulo de Evacuação de Resgate (descrição anexo II)	645,2400	645,24
13	4,000	UN	ORGANIZADOR DE EQUIPAMENTOS POLIESTER (descrição no anexo II) - ORGANIZADOR DE EQUIPAMENTOS POLIESTER (descrição no anexo II)	430,5800	1.722,32
14	20,000	M	Cordelete de Resgate (descrição no anexo II) - Cordelete de Resgate (descrição no anexo II)	18,5500	371,00
15	5,000	PAR	Luva de Segurança para Resgate em Altura (descrição anexo II) - Luva de Segurança para Resgate em Altura (descrição anexo II)	399,9400	1.999,70
				Total Lote:	7.282,80

LOTE: 5

Nº do item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
16	1,000	UN	Serra Sabre (com bateria) (descrição anexo II) - Serra Sabre (com bateria) (descrição anexo II)	9.923,1100	9.923,11
17	1,000	CONJ.	Conjunto de lonas de proteção para resgate veicular (descrição anexo II). - Conjunto de lonas de proteção para resgate veicular (descrição anexo II).	4.663,6700	4.663,67
				Total Lote:	14.586,78

LOTE: 6

Nº do item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
18	1,000	UN	Carretel para mangueira (descrição anexo II) - Carretel para mangueira (descrição anexo II)	2.812,3300	2.812,33
19	1,000	UN	Laço cambão para captura de animais (descrição anexo II), - Laço cambão para captura de animais (descrição anexo II),	761,0000	761,00
				Total Lote:	3.573,33

LOTE: 7

Nº do item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
20	1,000	UN	Motor de popa (descrição anexo II) - Motor de popa (descrição anexo II)	16.366,6700	16.366,67
				Total Lote:	16.366,67

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

209.684,10